
PREFECTURE

REGION ILE DE

FRANCE

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS SPÉCIAL

N°IDF-015-2022-01

PUBLIÉ LE  4 JANVIER 2022



Sommaire

Agence Régionale de Santé / DOS � Pôle Efficience - Département Pilotage

médico-économique

IDF-2021-12-29-00047 - Arrêté dégel n°5319-770300192-CLINIQUE ST BRICE

(1 page) Page 4

IDF-2021-12-29-00048 - Arrêté dégel n°5320-770790707-CLINIQUE DE

TOURNAN (1 page) Page 6

IDF-2021-12-29-00049 - Arrêté dégel n°5321-770803708-UNITE D

AUTODIALYSE  A.U.R.A. MEAUX (1 page) Page 8

IDF-2021-12-29-00050 - Arrêté dégel n°5322-770809028-UNITE

D'AUTODIALYSE ALFADIAL (1 page) Page 10

IDF-2021-12-29-00051 - Arrêté dégel n°5323-770813400-CLINIQUE SAINT

FARON (1 page) Page 12

IDF-2021-12-29-00052 - Arrêté dégel n°5324-770813426-UNITE D

AUTODIALYSE PROVINS (1 page) Page 14

IDF-2021-12-29-00053 - Arrêté dégel n°5325-770813459-UNITE D

AUTODIALYSE CHELLES (1 page) Page 16

IDF-2021-12-29-00054 - Arrêté dégel n°5326-770814986-UNITE D

AUTODIALYSE COULOMMIERS (1 page) Page 18

IDF-2021-12-29-00055 - Arrêté dégel n°5327-780001558-UNITE

D'AUTODIALYSE ADDY (1 page) Page 20

IDF-2021-12-29-00056 - Arrêté dégel n°5328-780001707-A.D.D.Y -CENTRE

AUTODIALYSE DES TEMPLIERS (1 page) Page 22

IDF-2021-12-29-00057 - Arrêté dégel n°5329-780004529-HAD YVELINES

SUD (1 page) Page 24

IDF-2021-12-29-00058 - Arrêté dégel n°5330-780017802-CENTRE

HEMODIALYSE DE MANTES (1 page) Page 26

IDF-2021-12-29-00059 - Arrêté dégel n°5331-780018727-CLINIQUE SAINT

GERMAIN (1 page) Page 28

IDF-2021-12-29-00060 - Arrêté dégel n°5332-780022737-POLYCLINIQUE DE

MAISONS LAFFITTE (1 page) Page 30

IDF-2021-12-29-00061 - Arrêté dégel n°5333-780300075-CENTRE

CARDIOLOGIQUE D EVECQUEMONT (1 page) Page 32

IDF-2021-12-29-00062 - Arrêté dégel n°5334-780300125-POLYCLINIQUE LA

REGION MANTAISE (1 page) Page 34

IDF-2021-12-29-00043 - Arrêté dégel n°5335-780300208-CLINIQUE SAINT

LOUIS (1 page) Page 36

IDF-2021-12-29-00063 - Arrêté dégel n°5336-780300323-CLINIQUE DES

FRANCISCAINES (1 page) Page 38

2



IDF-2021-12-29-00064 - Arrêté dégel n°5337-780300406-CTRE MEDICO

CHIRUR DE PARLY II (1 page) Page 40

3



Agence Régionale de Santé

IDF-2021-12-29-00047

Arrêté dégel n°5319-770300192-CLINIQUE ST

BRICE

Agence Régionale de Santé - IDF-2021-12-29-00047 - Arrêté dégel n°5319-770300192-CLINIQUE ST BRICE 4



 
 

                                                                                          

Arrêté n°DOS-2021 / 5319 du 29 décembre 2021 fixant pour 2021 le montant du forfait alloué en application de 
l’article L. 162-22-9-1 du code de la sécurité sociale  

 
Bénéficiaire : ET FINESS : 770300192  Raison sociale : CLINIQUE ST BRICE                              
 
La directrice générale de l’Agence Régionale de Santé d’Ile-de-France 

Vu le code de la sécurité sociale, notamment ses articles L. 162-22-6, L.162-22-9-1, R.162-33-8 et R.162-33-9 ; 

Vu l’arrêté du 30 mars 2021 fixant pour l’année 2021 la valeur du coefficient mentionné au I de l’article L. 162-22-9-1 
du code de la sécurité sociale et pris en application de l’article R. 162-42-1-1 du code de la sécurité sociale;  

Vu l’arrêté du 23 décembre 2021 fixant pour l’année 2021 le montant des crédits à verser aux établissements de santé 
au titre de l’article L. 162-22-9-1 du code de la sécurité sociale, 

 
ARRETE 

 
Article 1er 

 
Pour l’année 2021, le montant du forfait alloué en application de l’article L. 162-22-9-1 du code de la sécurité sociale à 

l’établissement CLINIQUE ST BRICE est fixé à    11 827,88 € euros.  

 
Article 2 

 
Les recours contre le présent arrêté sont à former auprès du secrétariat du tribunal interrégional de la tarification 
sanitaire et sociale d’Ile-de-France, dans un délai d’un mois à compter de la notification ou, selon le cas de la publication 
du présent arrêté.  
 
 

Article 3 
 
La directrice générale de l’agence régionale de santé d’Ile-de-France est chargée de l'exécution du présent arrêté qui 
sera publié au recueil des actes administratifs de la préfecture de la région Ile-de-France. 
 
 

Fait à Saint-Denis, le 29 décembre 2021,  
 
La Directrice générale 
de l’Agence régionale de santé d’Ile-de-France 
Par délégation 
La Directrice du Pôle Efficience 

 

 

Bénédicte DRAGNE-EBRARDT

 

Agence Régionale de Santé - IDF-2021-12-29-00047 - Arrêté dégel n°5319-770300192-CLINIQUE ST BRICE 5



Agence Régionale de Santé

IDF-2021-12-29-00048

Arrêté dégel n°5320-770790707-CLINIQUE DE

TOURNAN

Agence Régionale de Santé - IDF-2021-12-29-00048 - Arrêté dégel n°5320-770790707-CLINIQUE DE TOURNAN 6



 
 

                                                                                          

Arrêté n°DOS-2021 / 5320 du 29 décembre 2021 fixant pour 2021 le montant du forfait alloué en application de 
l’article L. 162-22-9-1 du code de la sécurité sociale  

 
Bénéficiaire : ET FINESS : 770790707  Raison sociale : CLINIQUE DE TOURNAN                              
 
La directrice générale de l’Agence Régionale de Santé d’Ile-de-France 

Vu le code de la sécurité sociale, notamment ses articles L. 162-22-6, L.162-22-9-1, R.162-33-8 et R.162-33-9 ; 

Vu l’arrêté du 30 mars 2021 fixant pour l’année 2021 la valeur du coefficient mentionné au I de l’article L. 162-22-9-1 
du code de la sécurité sociale et pris en application de l’article R. 162-42-1-1 du code de la sécurité sociale;  

Vu l’arrêté du 23 décembre 2021 fixant pour l’année 2021 le montant des crédits à verser aux établissements de santé 
au titre de l’article L. 162-22-9-1 du code de la sécurité sociale, 

 
ARRETE 

 
Article 1er 

 
Pour l’année 2021, le montant du forfait alloué en application de l’article L. 162-22-9-1 du code de la sécurité sociale à 

l’établissement CLINIQUE DE TOURNAN est fixé à   107 085,91 € euros.  

 
Article 2 

 
Les recours contre le présent arrêté sont à former auprès du secrétariat du tribunal interrégional de la tarification 
sanitaire et sociale d’Ile-de-France, dans un délai d’un mois à compter de la notification ou, selon le cas de la publication 
du présent arrêté.  
 
 

Article 3 
 
La directrice générale de l’agence régionale de santé d’Ile-de-France est chargée de l'exécution du présent arrêté qui 
sera publié au recueil des actes administratifs de la préfecture de la région Ile-de-France. 
 
 

Fait à Saint-Denis, le 29 décembre 2021,  
 
La Directrice générale 
de l’Agence régionale de santé d’Ile-de-France 
Par délégation 
La Directrice du Pôle Efficience 

 

 

Bénédicte DRAGNE-EBRARDT

 

Agence Régionale de Santé - IDF-2021-12-29-00048 - Arrêté dégel n°5320-770790707-CLINIQUE DE TOURNAN 7



Agence Régionale de Santé

IDF-2021-12-29-00049

Arrêté dégel n°5321-770803708-UNITE D

AUTODIALYSE  A.U.R.A. MEAUX

Agence Régionale de Santé - IDF-2021-12-29-00049 - Arrêté dégel n°5321-770803708-UNITE D AUTODIALYSE  A.U.R.A. MEAUX 8



 
 

                                                                                          

Arrêté n°DOS-2021 / 5321 du 29 décembre 2021 fixant pour 2021 le montant du forfait alloué en application de 
l’article L. 162-22-9-1 du code de la sécurité sociale  

 
Bénéficiaire : ET FINESS : 770803708  Raison sociale : UNITE D AUTODIALYSE  A.U.R.A. MEAUX                              
 
La directrice générale de l’Agence Régionale de Santé d’Ile-de-France 

Vu le code de la sécurité sociale, notamment ses articles L. 162-22-6, L.162-22-9-1, R.162-33-8 et R.162-33-9 ; 

Vu l’arrêté du 30 mars 2021 fixant pour l’année 2021 la valeur du coefficient mentionné au I de l’article L. 162-22-9-1 
du code de la sécurité sociale et pris en application de l’article R. 162-42-1-1 du code de la sécurité sociale;  

Vu l’arrêté du 23 décembre 2021 fixant pour l’année 2021 le montant des crédits à verser aux établissements de santé 
au titre de l’article L. 162-22-9-1 du code de la sécurité sociale, 

 
ARRETE 

 
Article 1er 

 
Pour l’année 2021, le montant du forfait alloué en application de l’article L. 162-22-9-1 du code de la sécurité sociale à 

l’établissement UNITE D AUTODIALYSE  A.U.R.A. MEAUX est fixé à     5 486,72 € euros.  

 
Article 2 

 
Les recours contre le présent arrêté sont à former auprès du secrétariat du tribunal interrégional de la tarification 
sanitaire et sociale d’Ile-de-France, dans un délai d’un mois à compter de la notification ou, selon le cas de la publication 
du présent arrêté.  
 
 

Article 3 
 
La directrice générale de l’agence régionale de santé d’Ile-de-France est chargée de l'exécution du présent arrêté qui 
sera publié au recueil des actes administratifs de la préfecture de la région Ile-de-France. 
 
 

Fait à Saint-Denis, le 29 décembre 2021,  
 
La Directrice générale 
de l’Agence régionale de santé d’Ile-de-France 
Par délégation 
La Directrice du Pôle Efficience 

 

 

Bénédicte DRAGNE-EBRARDT

 

Agence Régionale de Santé - IDF-2021-12-29-00049 - Arrêté dégel n°5321-770803708-UNITE D AUTODIALYSE  A.U.R.A. MEAUX 9



Agence Régionale de Santé

IDF-2021-12-29-00050

Arrêté dégel n°5322-770809028-UNITE

D'AUTODIALYSE ALFADIAL

Agence Régionale de Santé - IDF-2021-12-29-00050 - Arrêté dégel n°5322-770809028-UNITE D'AUTODIALYSE ALFADIAL 10



 
 

                                                                                          

Arrêté n°DOS-2021 / 5322 du 29 décembre 2021 fixant pour 2021 le montant du forfait alloué en application de 
l’article L. 162-22-9-1 du code de la sécurité sociale  

 
Bénéficiaire : ET FINESS : 770809028  Raison sociale : UNITE D'AUTODIALYSE ALFADIAL                              
 
La directrice générale de l’Agence Régionale de Santé d’Ile-de-France 

Vu le code de la sécurité sociale, notamment ses articles L. 162-22-6, L.162-22-9-1, R.162-33-8 et R.162-33-9 ; 

Vu l’arrêté du 30 mars 2021 fixant pour l’année 2021 la valeur du coefficient mentionné au I de l’article L. 162-22-9-1 
du code de la sécurité sociale et pris en application de l’article R. 162-42-1-1 du code de la sécurité sociale;  

Vu l’arrêté du 23 décembre 2021 fixant pour l’année 2021 le montant des crédits à verser aux établissements de santé 
au titre de l’article L. 162-22-9-1 du code de la sécurité sociale, 

 
ARRETE 

 
Article 1er 

 
Pour l’année 2021, le montant du forfait alloué en application de l’article L. 162-22-9-1 du code de la sécurité sociale à 

l’établissement UNITE D'AUTODIALYSE ALFADIAL est fixé à    20 070,58 € euros.  

 
Article 2 

 
Les recours contre le présent arrêté sont à former auprès du secrétariat du tribunal interrégional de la tarification 
sanitaire et sociale d’Ile-de-France, dans un délai d’un mois à compter de la notification ou, selon le cas de la publication 
du présent arrêté.  
 
 

Article 3 
 
La directrice générale de l’agence régionale de santé d’Ile-de-France est chargée de l'exécution du présent arrêté qui 
sera publié au recueil des actes administratifs de la préfecture de la région Ile-de-France. 
 
 

Fait à Saint-Denis, le 29 décembre 2021,  
 
La Directrice générale 
de l’Agence régionale de santé d’Ile-de-France 
Par délégation 
La Directrice du Pôle Efficience 

 

 

Bénédicte DRAGNE-EBRARDT

 

Agence Régionale de Santé - IDF-2021-12-29-00050 - Arrêté dégel n°5322-770809028-UNITE D'AUTODIALYSE ALFADIAL 11



Agence Régionale de Santé

IDF-2021-12-29-00051

Arrêté dégel n°5323-770813400-CLINIQUE SAINT

FARON

Agence Régionale de Santé - IDF-2021-12-29-00051 - Arrêté dégel n°5323-770813400-CLINIQUE SAINT FARON 12



 
 

                                                                                          

Arrêté n°DOS-2021 / 5323 du 29 décembre 2021 fixant pour 2021 le montant du forfait alloué en application de 
l’article L. 162-22-9-1 du code de la sécurité sociale  

 
Bénéficiaire : ET FINESS : 770813400  Raison sociale : CLINIQUE SAINT FARON                              
 
La directrice générale de l’Agence Régionale de Santé d’Ile-de-France 

Vu le code de la sécurité sociale, notamment ses articles L. 162-22-6, L.162-22-9-1, R.162-33-8 et R.162-33-9 ; 

Vu l’arrêté du 30 mars 2021 fixant pour l’année 2021 la valeur du coefficient mentionné au I de l’article L. 162-22-9-1 
du code de la sécurité sociale et pris en application de l’article R. 162-42-1-1 du code de la sécurité sociale;  

Vu l’arrêté du 23 décembre 2021 fixant pour l’année 2021 le montant des crédits à verser aux établissements de santé 
au titre de l’article L. 162-22-9-1 du code de la sécurité sociale, 

 
ARRETE 

 
Article 1er 

 
Pour l’année 2021, le montant du forfait alloué en application de l’article L. 162-22-9-1 du code de la sécurité sociale à 

l’établissement CLINIQUE SAINT FARON est fixé à    64 969,38 € euros.  

 
Article 2 

 
Les recours contre le présent arrêté sont à former auprès du secrétariat du tribunal interrégional de la tarification 
sanitaire et sociale d’Ile-de-France, dans un délai d’un mois à compter de la notification ou, selon le cas de la publication 
du présent arrêté.  
 
 

Article 3 
 
La directrice générale de l’agence régionale de santé d’Ile-de-France est chargée de l'exécution du présent arrêté qui 
sera publié au recueil des actes administratifs de la préfecture de la région Ile-de-France. 
 
 

Fait à Saint-Denis, le 29 décembre 2021,  
 
La Directrice générale 
de l’Agence régionale de santé d’Ile-de-France 
Par délégation 
La Directrice du Pôle Efficience 

 

 

Bénédicte DRAGNE-EBRARDT

 

Agence Régionale de Santé - IDF-2021-12-29-00051 - Arrêté dégel n°5323-770813400-CLINIQUE SAINT FARON 13



Agence Régionale de Santé

IDF-2021-12-29-00052

Arrêté dégel n°5324-770813426-UNITE D

AUTODIALYSE PROVINS

Agence Régionale de Santé - IDF-2021-12-29-00052 - Arrêté dégel n°5324-770813426-UNITE D AUTODIALYSE PROVINS 14



 
 

                                                                                          

Arrêté n°DOS-2021 / 5324 du 29 décembre 2021 fixant pour 2021 le montant du forfait alloué en application de 
l’article L. 162-22-9-1 du code de la sécurité sociale  

 
Bénéficiaire : ET FINESS : 770813426  Raison sociale : UNITE D AUTODIALYSE PROVINS                              
 
La directrice générale de l’Agence Régionale de Santé d’Ile-de-France 

Vu le code de la sécurité sociale, notamment ses articles L. 162-22-6, L.162-22-9-1, R.162-33-8 et R.162-33-9 ; 

Vu l’arrêté du 30 mars 2021 fixant pour l’année 2021 la valeur du coefficient mentionné au I de l’article L. 162-22-9-1 
du code de la sécurité sociale et pris en application de l’article R. 162-42-1-1 du code de la sécurité sociale;  

Vu l’arrêté du 23 décembre 2021 fixant pour l’année 2021 le montant des crédits à verser aux établissements de santé 
au titre de l’article L. 162-22-9-1 du code de la sécurité sociale, 

 
ARRETE 

 
Article 1er 

 
Pour l’année 2021, le montant du forfait alloué en application de l’article L. 162-22-9-1 du code de la sécurité sociale à 

l’établissement UNITE D AUTODIALYSE PROVINS est fixé à     7 520,14 € euros.  

 
Article 2 

 
Les recours contre le présent arrêté sont à former auprès du secrétariat du tribunal interrégional de la tarification 
sanitaire et sociale d’Ile-de-France, dans un délai d’un mois à compter de la notification ou, selon le cas de la publication 
du présent arrêté.  
 
 

Article 3 
 
La directrice générale de l’agence régionale de santé d’Ile-de-France est chargée de l'exécution du présent arrêté qui 
sera publié au recueil des actes administratifs de la préfecture de la région Ile-de-France. 
 
 

Fait à Saint-Denis, le 29 décembre 2021,  
 
La Directrice générale 
de l’Agence régionale de santé d’Ile-de-France 
Par délégation 
La Directrice du Pôle Efficience 

 

 

Bénédicte DRAGNE-EBRARDT

 

Agence Régionale de Santé - IDF-2021-12-29-00052 - Arrêté dégel n°5324-770813426-UNITE D AUTODIALYSE PROVINS 15



Agence Régionale de Santé

IDF-2021-12-29-00053

Arrêté dégel n°5325-770813459-UNITE D

AUTODIALYSE CHELLES

Agence Régionale de Santé - IDF-2021-12-29-00053 - Arrêté dégel n°5325-770813459-UNITE D AUTODIALYSE CHELLES 16



 
 

                                                                                          

Arrêté n°DOS-2021 / 5325 du 29 décembre 2021 fixant pour 2021 le montant du forfait alloué en application de 
l’article L. 162-22-9-1 du code de la sécurité sociale  

 
Bénéficiaire : ET FINESS : 770813459  Raison sociale : UNITE D AUTODIALYSE CHELLES                              
 
La directrice générale de l’Agence Régionale de Santé d’Ile-de-France 

Vu le code de la sécurité sociale, notamment ses articles L. 162-22-6, L.162-22-9-1, R.162-33-8 et R.162-33-9 ; 

Vu l’arrêté du 30 mars 2021 fixant pour l’année 2021 la valeur du coefficient mentionné au I de l’article L. 162-22-9-1 
du code de la sécurité sociale et pris en application de l’article R. 162-42-1-1 du code de la sécurité sociale;  

Vu l’arrêté du 23 décembre 2021 fixant pour l’année 2021 le montant des crédits à verser aux établissements de santé 
au titre de l’article L. 162-22-9-1 du code de la sécurité sociale, 

 
ARRETE 

 
Article 1er 

 
Pour l’année 2021, le montant du forfait alloué en application de l’article L. 162-22-9-1 du code de la sécurité sociale à 

l’établissement UNITE D AUTODIALYSE CHELLES est fixé à     2 633,16 € euros.  

 
Article 2 

 
Les recours contre le présent arrêté sont à former auprès du secrétariat du tribunal interrégional de la tarification 
sanitaire et sociale d’Ile-de-France, dans un délai d’un mois à compter de la notification ou, selon le cas de la publication 
du présent arrêté.  
 
 

Article 3 
 
La directrice générale de l’agence régionale de santé d’Ile-de-France est chargée de l'exécution du présent arrêté qui 
sera publié au recueil des actes administratifs de la préfecture de la région Ile-de-France. 
 
 

Fait à Saint-Denis, le 29 décembre 2021,  
 
La Directrice générale 
de l’Agence régionale de santé d’Ile-de-France 
Par délégation 
La Directrice du Pôle Efficience 

 

 

Bénédicte DRAGNE-EBRARDT

 

Agence Régionale de Santé - IDF-2021-12-29-00053 - Arrêté dégel n°5325-770813459-UNITE D AUTODIALYSE CHELLES 17



Agence Régionale de Santé

IDF-2021-12-29-00054

Arrêté dégel n°5326-770814986-UNITE D

AUTODIALYSE COULOMMIERS

Agence Régionale de Santé - IDF-2021-12-29-00054 - Arrêté dégel n°5326-770814986-UNITE D AUTODIALYSE COULOMMIERS 18



 
 

                                                                                          

Arrêté n°DOS-2021 / 5326 du 29 décembre 2021 fixant pour 2021 le montant du forfait alloué en application de 
l’article L. 162-22-9-1 du code de la sécurité sociale  

 
Bénéficiaire : ET FINESS : 770814986  Raison sociale : UNITE D AUTODIALYSE COULOMMIERS                              
 
La directrice générale de l’Agence Régionale de Santé d’Ile-de-France 

Vu le code de la sécurité sociale, notamment ses articles L. 162-22-6, L.162-22-9-1, R.162-33-8 et R.162-33-9 ; 

Vu l’arrêté du 30 mars 2021 fixant pour l’année 2021 la valeur du coefficient mentionné au I de l’article L. 162-22-9-1 
du code de la sécurité sociale et pris en application de l’article R. 162-42-1-1 du code de la sécurité sociale;  

Vu l’arrêté du 23 décembre 2021 fixant pour l’année 2021 le montant des crédits à verser aux établissements de santé 
au titre de l’article L. 162-22-9-1 du code de la sécurité sociale, 

 
ARRETE 

 
Article 1er 

 
Pour l’année 2021, le montant du forfait alloué en application de l’article L. 162-22-9-1 du code de la sécurité sociale à 

l’établissement UNITE D AUTODIALYSE COULOMMIERS est fixé à     3 086,30 € euros.  

 
Article 2 

 
Les recours contre le présent arrêté sont à former auprès du secrétariat du tribunal interrégional de la tarification 
sanitaire et sociale d’Ile-de-France, dans un délai d’un mois à compter de la notification ou, selon le cas de la publication 
du présent arrêté.  
 
 

Article 3 
 
La directrice générale de l’agence régionale de santé d’Ile-de-France est chargée de l'exécution du présent arrêté qui 
sera publié au recueil des actes administratifs de la préfecture de la région Ile-de-France. 
 
 

Fait à Saint-Denis, le 29 décembre 2021,  
 
La Directrice générale 
de l’Agence régionale de santé d’Ile-de-France 
Par délégation 
La Directrice du Pôle Efficience 

 

 

Bénédicte DRAGNE-EBRARDT

 

Agence Régionale de Santé - IDF-2021-12-29-00054 - Arrêté dégel n°5326-770814986-UNITE D AUTODIALYSE COULOMMIERS 19



Agence Régionale de Santé

IDF-2021-12-29-00055

Arrêté dégel n°5327-780001558-UNITE

D'AUTODIALYSE ADDY

Agence Régionale de Santé - IDF-2021-12-29-00055 - Arrêté dégel n°5327-780001558-UNITE D'AUTODIALYSE ADDY 20



 
 

                                                                                          

Arrêté n°DOS-2021 / 5327 du 29 décembre 2021 fixant pour 2021 le montant du forfait alloué en application de 
l’article L. 162-22-9-1 du code de la sécurité sociale  

 
Bénéficiaire : ET FINESS : 780001558  Raison sociale : UNITE D'AUTODIALYSE ADDY                              
 
La directrice générale de l’Agence Régionale de Santé d’Ile-de-France 

Vu le code de la sécurité sociale, notamment ses articles L. 162-22-6, L.162-22-9-1, R.162-33-8 et R.162-33-9 ; 

Vu l’arrêté du 30 mars 2021 fixant pour l’année 2021 la valeur du coefficient mentionné au I de l’article L. 162-22-9-1 
du code de la sécurité sociale et pris en application de l’article R. 162-42-1-1 du code de la sécurité sociale;  

Vu l’arrêté du 23 décembre 2021 fixant pour l’année 2021 le montant des crédits à verser aux établissements de santé 
au titre de l’article L. 162-22-9-1 du code de la sécurité sociale, 

 
ARRETE 

 
Article 1er 

 
Pour l’année 2021, le montant du forfait alloué en application de l’article L. 162-22-9-1 du code de la sécurité sociale à 

l’établissement UNITE D'AUTODIALYSE ADDY est fixé à     4 354,53 € euros.  

 
Article 2 

 
Les recours contre le présent arrêté sont à former auprès du secrétariat du tribunal interrégional de la tarification 
sanitaire et sociale d’Ile-de-France, dans un délai d’un mois à compter de la notification ou, selon le cas de la publication 
du présent arrêté.  
 
 

Article 3 
 
La directrice générale de l’agence régionale de santé d’Ile-de-France est chargée de l'exécution du présent arrêté qui 
sera publié au recueil des actes administratifs de la préfecture de la région Ile-de-France. 
 
 

Fait à Saint-Denis, le 29 décembre 2021,  
 
La Directrice générale 
de l’Agence régionale de santé d’Ile-de-France 
Par délégation 
La Directrice du Pôle Efficience 

 

 

Bénédicte DRAGNE-EBRARDT

 

Agence Régionale de Santé - IDF-2021-12-29-00055 - Arrêté dégel n°5327-780001558-UNITE D'AUTODIALYSE ADDY 21



Agence Régionale de Santé

IDF-2021-12-29-00056

Arrêté dégel n°5328-780001707-A.D.D.Y

-CENTRE AUTODIALYSE DES TEMPLIERS

Agence Régionale de Santé - IDF-2021-12-29-00056 - Arrêté dégel n°5328-780001707-A.D.D.Y -CENTRE AUTODIALYSE DES TEMPLIERS 22



 
 

                                                                                          

Arrêté n°DOS-2021 / 5328 du 29 décembre 2021 fixant pour 2021 le montant du forfait alloué en application de 
l’article L. 162-22-9-1 du code de la sécurité sociale  

 
Bénéficiaire : ET FINESS : 780001707  Raison sociale : A.D.D.Y - CENTRE AUTODIALYSE DES TEMPLIERS                              
 
La directrice générale de l’Agence Régionale de Santé d’Ile-de-France 

Vu le code de la sécurité sociale, notamment ses articles L. 162-22-6, L.162-22-9-1, R.162-33-8 et R.162-33-9 ; 

Vu l’arrêté du 30 mars 2021 fixant pour l’année 2021 la valeur du coefficient mentionné au I de l’article L. 162-22-9-1 
du code de la sécurité sociale et pris en application de l’article R. 162-42-1-1 du code de la sécurité sociale;  

Vu l’arrêté du 23 décembre 2021 fixant pour l’année 2021 le montant des crédits à verser aux établissements de santé 
au titre de l’article L. 162-22-9-1 du code de la sécurité sociale, 

 
ARRETE 

 
Article 1er 

 
Pour l’année 2021, le montant du forfait alloué en application de l’article L. 162-22-9-1 du code de la sécurité sociale à 

l’établissement A.D.D.Y - CENTRE AUTODIALYSE DES TEMPLIERS est fixé à     3 840,69 € euros.  

 
Article 2 

 
Les recours contre le présent arrêté sont à former auprès du secrétariat du tribunal interrégional de la tarification 
sanitaire et sociale d’Ile-de-France, dans un délai d’un mois à compter de la notification ou, selon le cas de la publication 
du présent arrêté.  
 
 

Article 3 
 
La directrice générale de l’agence régionale de santé d’Ile-de-France est chargée de l'exécution du présent arrêté qui 
sera publié au recueil des actes administratifs de la préfecture de la région Ile-de-France. 
 
 

Fait à Saint-Denis, le 29 décembre 2021,  
 
La Directrice générale 
de l’Agence régionale de santé d’Ile-de-France 
Par délégation 
La Directrice du Pôle Efficience 

 

 

Bénédicte DRAGNE-EBRARDT

 

Agence Régionale de Santé - IDF-2021-12-29-00056 - Arrêté dégel n°5328-780001707-A.D.D.Y -CENTRE AUTODIALYSE DES TEMPLIERS 23



Agence Régionale de Santé

IDF-2021-12-29-00057

Arrêté dégel n°5329-780004529-HAD YVELINES

SUD

Agence Régionale de Santé - IDF-2021-12-29-00057 - Arrêté dégel n°5329-780004529-HAD YVELINES SUD 24



 
 

                                                                                          

Arrêté n°DOS-2021 / 5329 du 29 décembre 2021 fixant pour 2021 le montant du forfait alloué en application de 
l’article L. 162-22-9-1 du code de la sécurité sociale  

 
Bénéficiaire : ET FINESS : 780004529  Raison sociale : HAD YVELINES SUD                              
 
La directrice générale de l’Agence Régionale de Santé d’Ile-de-France 

Vu le code de la sécurité sociale, notamment ses articles L. 162-22-6, L.162-22-9-1, R.162-33-8 et R.162-33-9 ; 

Vu l’arrêté du 30 mars 2021 fixant pour l’année 2021 la valeur du coefficient mentionné au I de l’article L. 162-22-9-1 
du code de la sécurité sociale et pris en application de l’article R. 162-42-1-1 du code de la sécurité sociale;  

Vu l’arrêté du 23 décembre 2021 fixant pour l’année 2021 le montant des crédits à verser aux établissements de santé 
au titre de l’article L. 162-22-9-1 du code de la sécurité sociale, 

 
ARRETE 

 
Article 1er 

 
Pour l’année 2021, le montant du forfait alloué en application de l’article L. 162-22-9-1 du code de la sécurité sociale à 

l’établissement HAD YVELINES SUD est fixé à    65 759,54 € euros.  

 
Article 2 

 
Les recours contre le présent arrêté sont à former auprès du secrétariat du tribunal interrégional de la tarification 
sanitaire et sociale d’Ile-de-France, dans un délai d’un mois à compter de la notification ou, selon le cas de la publication 
du présent arrêté.  
 
 

Article 3 
 
La directrice générale de l’agence régionale de santé d’Ile-de-France est chargée de l'exécution du présent arrêté qui 
sera publié au recueil des actes administratifs de la préfecture de la région Ile-de-France. 
 
 

Fait à Saint-Denis, le 29 décembre 2021,  
 
La Directrice générale 
de l’Agence régionale de santé d’Ile-de-France 
Par délégation 
La Directrice du Pôle Efficience 

 

 

Bénédicte DRAGNE-EBRARDT

 

Agence Régionale de Santé - IDF-2021-12-29-00057 - Arrêté dégel n°5329-780004529-HAD YVELINES SUD 25



Agence Régionale de Santé

IDF-2021-12-29-00058

Arrêté dégel n°5330-780017802-CENTRE

HEMODIALYSE DE MANTES

Agence Régionale de Santé - IDF-2021-12-29-00058 - Arrêté dégel n°5330-780017802-CENTRE HEMODIALYSE DE MANTES 26



 
 

                                                                                          

Arrêté n°DOS-2021 / 5330 du 29 décembre 2021 fixant pour 2021 le montant du forfait alloué en application de 
l’article L. 162-22-9-1 du code de la sécurité sociale  

 
Bénéficiaire : ET FINESS : 780017802  Raison sociale : CENTRE HEMODIALYSE DE MANTES                              
 
La directrice générale de l’Agence Régionale de Santé d’Ile-de-France 

Vu le code de la sécurité sociale, notamment ses articles L. 162-22-6, L.162-22-9-1, R.162-33-8 et R.162-33-9 ; 

Vu l’arrêté du 30 mars 2021 fixant pour l’année 2021 la valeur du coefficient mentionné au I de l’article L. 162-22-9-1 
du code de la sécurité sociale et pris en application de l’article R. 162-42-1-1 du code de la sécurité sociale;  

Vu l’arrêté du 23 décembre 2021 fixant pour l’année 2021 le montant des crédits à verser aux établissements de santé 
au titre de l’article L. 162-22-9-1 du code de la sécurité sociale, 

 
ARRETE 

 
Article 1er 

 
Pour l’année 2021, le montant du forfait alloué en application de l’article L. 162-22-9-1 du code de la sécurité sociale à 

l’établissement CENTRE HEMODIALYSE DE MANTES est fixé à    37 901,53 € euros.  

 
Article 2 

 
Les recours contre le présent arrêté sont à former auprès du secrétariat du tribunal interrégional de la tarification 
sanitaire et sociale d’Ile-de-France, dans un délai d’un mois à compter de la notification ou, selon le cas de la publication 
du présent arrêté.  
 
 

Article 3 
 
La directrice générale de l’agence régionale de santé d’Ile-de-France est chargée de l'exécution du présent arrêté qui 
sera publié au recueil des actes administratifs de la préfecture de la région Ile-de-France. 
 
 

Fait à Saint-Denis, le 29 décembre 2021,  
 
La Directrice générale 
de l’Agence régionale de santé d’Ile-de-France 
Par délégation 
La Directrice du Pôle Efficience 

 

 

Bénédicte DRAGNE-EBRARDT

 

Agence Régionale de Santé - IDF-2021-12-29-00058 - Arrêté dégel n°5330-780017802-CENTRE HEMODIALYSE DE MANTES 27



Agence Régionale de Santé

IDF-2021-12-29-00059

Arrêté dégel n°5331-780018727-CLINIQUE SAINT

GERMAIN

Agence Régionale de Santé - IDF-2021-12-29-00059 - Arrêté dégel n°5331-780018727-CLINIQUE SAINT GERMAIN 28



 
 

                                                                                          

Arrêté n°DOS-2021 / 5331 du 29 décembre 2021 fixant pour 2021 le montant du forfait alloué en application de 
l’article L. 162-22-9-1 du code de la sécurité sociale  

 
Bénéficiaire : ET FINESS : 780018727  Raison sociale : CLINIQUE SAINT GERMAIN                              
 
La directrice générale de l’Agence Régionale de Santé d’Ile-de-France 

Vu le code de la sécurité sociale, notamment ses articles L. 162-22-6, L.162-22-9-1, R.162-33-8 et R.162-33-9 ; 

Vu l’arrêté du 30 mars 2021 fixant pour l’année 2021 la valeur du coefficient mentionné au I de l’article L. 162-22-9-1 
du code de la sécurité sociale et pris en application de l’article R. 162-42-1-1 du code de la sécurité sociale;  

Vu l’arrêté du 23 décembre 2021 fixant pour l’année 2021 le montant des crédits à verser aux établissements de santé 
au titre de l’article L. 162-22-9-1 du code de la sécurité sociale, 

 
ARRETE 

 
Article 1er 

 
Pour l’année 2021, le montant du forfait alloué en application de l’article L. 162-22-9-1 du code de la sécurité sociale à 

l’établissement CLINIQUE SAINT GERMAIN est fixé à    82 266,74 € euros.  

 
Article 2 

 
Les recours contre le présent arrêté sont à former auprès du secrétariat du tribunal interrégional de la tarification 
sanitaire et sociale d’Ile-de-France, dans un délai d’un mois à compter de la notification ou, selon le cas de la publication 
du présent arrêté.  
 
 

Article 3 
 
La directrice générale de l’agence régionale de santé d’Ile-de-France est chargée de l'exécution du présent arrêté qui 
sera publié au recueil des actes administratifs de la préfecture de la région Ile-de-France. 
 
 

Fait à Saint-Denis, le 29 décembre 2021,  
 
La Directrice générale 
de l’Agence régionale de santé d’Ile-de-France 
Par délégation 
La Directrice du Pôle Efficience 

 

 

Bénédicte DRAGNE-EBRARDT

 

Agence Régionale de Santé - IDF-2021-12-29-00059 - Arrêté dégel n°5331-780018727-CLINIQUE SAINT GERMAIN 29



Agence Régionale de Santé

IDF-2021-12-29-00060

Arrêté dégel n°5332-780022737-POLYCLINIQUE

DE MAISONS LAFFITTE

Agence Régionale de Santé - IDF-2021-12-29-00060 - Arrêté dégel n°5332-780022737-POLYCLINIQUE DE MAISONS LAFFITTE 30



 
 

                                                                                          

Arrêté n°DOS-2021 / 5332 du 29 décembre 2021 fixant pour 2021 le montant du forfait alloué en application de 
l’article L. 162-22-9-1 du code de la sécurité sociale  

 
Bénéficiaire : ET FINESS : 780022737  Raison sociale : POLYCLINIQUE DE MAISONS LAFFITTE                              
 
La directrice générale de l’Agence Régionale de Santé d’Ile-de-France 

Vu le code de la sécurité sociale, notamment ses articles L. 162-22-6, L.162-22-9-1, R.162-33-8 et R.162-33-9 ; 

Vu l’arrêté du 30 mars 2021 fixant pour l’année 2021 la valeur du coefficient mentionné au I de l’article L. 162-22-9-1 
du code de la sécurité sociale et pris en application de l’article R. 162-42-1-1 du code de la sécurité sociale;  

Vu l’arrêté du 23 décembre 2021 fixant pour l’année 2021 le montant des crédits à verser aux établissements de santé 
au titre de l’article L. 162-22-9-1 du code de la sécurité sociale, 

 
ARRETE 

 
Article 1er 

 
Pour l’année 2021, le montant du forfait alloué en application de l’article L. 162-22-9-1 du code de la sécurité sociale à 

l’établissement POLYCLINIQUE DE MAISONS LAFFITTE est fixé à    11 023,82 € euros.  

 
Article 2 

 
Les recours contre le présent arrêté sont à former auprès du secrétariat du tribunal interrégional de la tarification 
sanitaire et sociale d’Ile-de-France, dans un délai d’un mois à compter de la notification ou, selon le cas de la publication 
du présent arrêté.  
 
 

Article 3 
 
La directrice générale de l’agence régionale de santé d’Ile-de-France est chargée de l'exécution du présent arrêté qui 
sera publié au recueil des actes administratifs de la préfecture de la région Ile-de-France. 
 
 

Fait à Saint-Denis, le 29 décembre 2021,  
 
La Directrice générale 
de l’Agence régionale de santé d’Ile-de-France 
Par délégation 
La Directrice du Pôle Efficience 

 

 

Bénédicte DRAGNE-EBRARDT

 

Agence Régionale de Santé - IDF-2021-12-29-00060 - Arrêté dégel n°5332-780022737-POLYCLINIQUE DE MAISONS LAFFITTE 31



Agence Régionale de Santé

IDF-2021-12-29-00061

Arrêté dégel n°5333-780300075-CENTRE

CARDIOLOGIQUE D EVECQUEMONT

Agence Régionale de Santé - IDF-2021-12-29-00061 - Arrêté dégel n°5333-780300075-CENTRE CARDIOLOGIQUE D EVECQUEMONT 32



 
 

                                                                                          

Arrêté n°DOS-2021 / 5333 du 29 décembre 2021 fixant pour 2021 le montant du forfait alloué en application de 
l’article L. 162-22-9-1 du code de la sécurité sociale  

 
Bénéficiaire : ET FINESS : 780300075  Raison sociale : CENTRE CARDIOLOGIQUE D EVECQUEMONT                              
 
La directrice générale de l’Agence Régionale de Santé d’Ile-de-France 

Vu le code de la sécurité sociale, notamment ses articles L. 162-22-6, L.162-22-9-1, R.162-33-8 et R.162-33-9 ; 

Vu l’arrêté du 30 mars 2021 fixant pour l’année 2021 la valeur du coefficient mentionné au I de l’article L. 162-22-9-1 
du code de la sécurité sociale et pris en application de l’article R. 162-42-1-1 du code de la sécurité sociale;  

Vu l’arrêté du 23 décembre 2021 fixant pour l’année 2021 le montant des crédits à verser aux établissements de santé 
au titre de l’article L. 162-22-9-1 du code de la sécurité sociale, 

 
ARRETE 

 
Article 1er 

 
Pour l’année 2021, le montant du forfait alloué en application de l’article L. 162-22-9-1 du code de la sécurité sociale à 

l’établissement CENTRE CARDIOLOGIQUE D EVECQUEMONT est fixé à    49 954,28 € euros.  

 
Article 2 

 
Les recours contre le présent arrêté sont à former auprès du secrétariat du tribunal interrégional de la tarification 
sanitaire et sociale d’Ile-de-France, dans un délai d’un mois à compter de la notification ou, selon le cas de la publication 
du présent arrêté.  
 
 

Article 3 
 
La directrice générale de l’agence régionale de santé d’Ile-de-France est chargée de l'exécution du présent arrêté qui 
sera publié au recueil des actes administratifs de la préfecture de la région Ile-de-France. 
 
 

Fait à Saint-Denis, le 29 décembre 2021,  
 
La Directrice générale 
de l’Agence régionale de santé d’Ile-de-France 
Par délégation 
La Directrice du Pôle Efficience 

 

 

Bénédicte DRAGNE-EBRARDT

 

Agence Régionale de Santé - IDF-2021-12-29-00061 - Arrêté dégel n°5333-780300075-CENTRE CARDIOLOGIQUE D EVECQUEMONT 33



Agence Régionale de Santé

IDF-2021-12-29-00062

Arrêté dégel n°5334-780300125-POLYCLINIQUE

LA REGION MANTAISE

Agence Régionale de Santé - IDF-2021-12-29-00062 - Arrêté dégel n°5334-780300125-POLYCLINIQUE LA REGION MANTAISE 34



 
 

                                                                                          

Arrêté n°DOS-2021 / 5334 du 29 décembre 2021 fixant pour 2021 le montant du forfait alloué en application de 
l’article L. 162-22-9-1 du code de la sécurité sociale  

 
Bénéficiaire : ET FINESS : 780300125  Raison sociale : POLYCLINIQUE LA REGION MANTAISE                              
 
La directrice générale de l’Agence Régionale de Santé d’Ile-de-France 

Vu le code de la sécurité sociale, notamment ses articles L. 162-22-6, L.162-22-9-1, R.162-33-8 et R.162-33-9 ; 

Vu l’arrêté du 30 mars 2021 fixant pour l’année 2021 la valeur du coefficient mentionné au I de l’article L. 162-22-9-1 
du code de la sécurité sociale et pris en application de l’article R. 162-42-1-1 du code de la sécurité sociale;  

Vu l’arrêté du 23 décembre 2021 fixant pour l’année 2021 le montant des crédits à verser aux établissements de santé 
au titre de l’article L. 162-22-9-1 du code de la sécurité sociale, 

 
ARRETE 

 
Article 1er 

 
Pour l’année 2021, le montant du forfait alloué en application de l’article L. 162-22-9-1 du code de la sécurité sociale à 

l’établissement POLYCLINIQUE LA REGION MANTAISE est fixé à    64 091,44 € euros.  

 
Article 2 

 
Les recours contre le présent arrêté sont à former auprès du secrétariat du tribunal interrégional de la tarification 
sanitaire et sociale d’Ile-de-France, dans un délai d’un mois à compter de la notification ou, selon le cas de la publication 
du présent arrêté.  
 
 

Article 3 
 
La directrice générale de l’agence régionale de santé d’Ile-de-France est chargée de l'exécution du présent arrêté qui 
sera publié au recueil des actes administratifs de la préfecture de la région Ile-de-France. 
 
 

Fait à Saint-Denis, le 29 décembre 2021,  
 
La Directrice générale 
de l’Agence régionale de santé d’Ile-de-France 
Par délégation 
La Directrice du Pôle Efficience 

 

 

Bénédicte DRAGNE-EBRARDT

 

Agence Régionale de Santé - IDF-2021-12-29-00062 - Arrêté dégel n°5334-780300125-POLYCLINIQUE LA REGION MANTAISE 35



Agence Régionale de Santé

IDF-2021-12-29-00043

Arrêté dégel n°5335-780300208-CLINIQUE

SAINT LOUIS

Agence Régionale de Santé - IDF-2021-12-29-00043 - Arrêté dégel n°5335-780300208-CLINIQUE SAINT LOUIS 36



 
 

                                                                                          

Arrêté n°DOS-2021 / 5335 du 29 décembre 2021 fixant pour 2021 le montant du forfait alloué en application de 
l’article L. 162-22-9-1 du code de la sécurité sociale  

 
Bénéficiaire : ET FINESS : 780300208  Raison sociale : CLINIQUE SAINT LOUIS                              
 
La directrice générale de l’Agence Régionale de Santé d’Ile-de-France 

Vu le code de la sécurité sociale, notamment ses articles L. 162-22-6, L.162-22-9-1, R.162-33-8 et R.162-33-9 ; 

Vu l’arrêté du 30 mars 2021 fixant pour l’année 2021 la valeur du coefficient mentionné au I de l’article L. 162-22-9-1 
du code de la sécurité sociale et pris en application de l’article R. 162-42-1-1 du code de la sécurité sociale;  

Vu l’arrêté du 23 décembre 2021 fixant pour l’année 2021 le montant des crédits à verser aux établissements de santé 
au titre de l’article L. 162-22-9-1 du code de la sécurité sociale, 

 
ARRETE 

 
Article 1er 

 
Pour l’année 2021, le montant du forfait alloué en application de l’article L. 162-22-9-1 du code de la sécurité sociale à 

l’établissement CLINIQUE SAINT LOUIS est fixé à    74 436,86 € euros.  

 
Article 2 

 
Les recours contre le présent arrêté sont à former auprès du secrétariat du tribunal interrégional de la tarification 
sanitaire et sociale d’Ile-de-France, dans un délai d’un mois à compter de la notification ou, selon le cas de la publication 
du présent arrêté.  
 
 

Article 3 
 
La directrice générale de l’agence régionale de santé d’Ile-de-France est chargée de l'exécution du présent arrêté qui 
sera publié au recueil des actes administratifs de la préfecture de la région Ile-de-France. 
 
 

Fait à Saint-Denis, le 29 décembre 2021,  
 
La Directrice générale 
de l’Agence régionale de santé d’Ile-de-France 
Par délégation 
La Directrice du Pôle Efficience 

 

 

Bénédicte DRAGNE-EBRARDT

 

Agence Régionale de Santé - IDF-2021-12-29-00043 - Arrêté dégel n°5335-780300208-CLINIQUE SAINT LOUIS 37



Agence Régionale de Santé

IDF-2021-12-29-00063

Arrêté dégel n°5336-780300323-CLINIQUE DES

FRANCISCAINES

Agence Régionale de Santé - IDF-2021-12-29-00063 - Arrêté dégel n°5336-780300323-CLINIQUE DES FRANCISCAINES 38



 
 

                                                                                          

Arrêté n°DOS-2021 / 5336 du 29 décembre 2021 fixant pour 2021 le montant du forfait alloué en application de 
l’article L. 162-22-9-1 du code de la sécurité sociale  

 
Bénéficiaire : ET FINESS : 780300323  Raison sociale : CLINIQUE DES FRANCISCAINES                              
 
La directrice générale de l’Agence Régionale de Santé d’Ile-de-France 

Vu le code de la sécurité sociale, notamment ses articles L. 162-22-6, L.162-22-9-1, R.162-33-8 et R.162-33-9 ; 

Vu l’arrêté du 30 mars 2021 fixant pour l’année 2021 la valeur du coefficient mentionné au I de l’article L. 162-22-9-1 
du code de la sécurité sociale et pris en application de l’article R. 162-42-1-1 du code de la sécurité sociale;  

Vu l’arrêté du 23 décembre 2021 fixant pour l’année 2021 le montant des crédits à verser aux établissements de santé 
au titre de l’article L. 162-22-9-1 du code de la sécurité sociale, 

 
ARRETE 

 
Article 1er 

 
Pour l’année 2021, le montant du forfait alloué en application de l’article L. 162-22-9-1 du code de la sécurité sociale à 

l’établissement CLINIQUE DES FRANCISCAINES est fixé à   166 522,13 € euros.  

 
Article 2 

 
Les recours contre le présent arrêté sont à former auprès du secrétariat du tribunal interrégional de la tarification 
sanitaire et sociale d’Ile-de-France, dans un délai d’un mois à compter de la notification ou, selon le cas de la publication 
du présent arrêté.  
 
 

Article 3 
 
La directrice générale de l’agence régionale de santé d’Ile-de-France est chargée de l'exécution du présent arrêté qui 
sera publié au recueil des actes administratifs de la préfecture de la région Ile-de-France. 
 
 

Fait à Saint-Denis, le 29 décembre 2021,  
 
La Directrice générale 
de l’Agence régionale de santé d’Ile-de-France 
Par délégation 
La Directrice du Pôle Efficience 

 

 

Bénédicte DRAGNE-EBRARDT

 

Agence Régionale de Santé - IDF-2021-12-29-00063 - Arrêté dégel n°5336-780300323-CLINIQUE DES FRANCISCAINES 39



Agence Régionale de Santé

IDF-2021-12-29-00064

Arrêté dégel n°5337-780300406-CTRE MEDICO

CHIRUR DE PARLY II

Agence Régionale de Santé - IDF-2021-12-29-00064 - Arrêté dégel n°5337-780300406-CTRE MEDICO CHIRUR DE PARLY II 40



 
 

                                                                                          

Arrêté n°DOS-2021 / 5337 du 29 décembre 2021 fixant pour 2021 le montant du forfait alloué en application de 
l’article L. 162-22-9-1 du code de la sécurité sociale  

 
Bénéficiaire : ET FINESS : 780300406  Raison sociale : CTRE MEDICO CHIRUR. DE PARLY II                              
 
La directrice générale de l’Agence Régionale de Santé d’Ile-de-France 

Vu le code de la sécurité sociale, notamment ses articles L. 162-22-6, L.162-22-9-1, R.162-33-8 et R.162-33-9 ; 

Vu l’arrêté du 30 mars 2021 fixant pour l’année 2021 la valeur du coefficient mentionné au I de l’article L. 162-22-9-1 
du code de la sécurité sociale et pris en application de l’article R. 162-42-1-1 du code de la sécurité sociale;  

Vu l’arrêté du 23 décembre 2021 fixant pour l’année 2021 le montant des crédits à verser aux établissements de santé 
au titre de l’article L. 162-22-9-1 du code de la sécurité sociale, 

 
ARRETE 

 
Article 1er 

 
Pour l’année 2021, le montant du forfait alloué en application de l’article L. 162-22-9-1 du code de la sécurité sociale à 

l’établissement CTRE MEDICO CHIRUR. DE PARLY II est fixé à   280 722,22 € euros.  

 
Article 2 

 
Les recours contre le présent arrêté sont à former auprès du secrétariat du tribunal interrégional de la tarification 
sanitaire et sociale d’Ile-de-France, dans un délai d’un mois à compter de la notification ou, selon le cas de la publication 
du présent arrêté.  
 
 

Article 3 
 
La directrice générale de l’agence régionale de santé d’Ile-de-France est chargée de l'exécution du présent arrêté qui 
sera publié au recueil des actes administratifs de la préfecture de la région Ile-de-France. 
 
 

Fait à Saint-Denis, le 29 décembre 2021,  
 
La Directrice générale 
de l’Agence régionale de santé d’Ile-de-France 
Par délégation 
La Directrice du Pôle Efficience 

 

 

Bénédicte DRAGNE-EBRARDT

 

Agence Régionale de Santé - IDF-2021-12-29-00064 - Arrêté dégel n°5337-780300406-CTRE MEDICO CHIRUR DE PARLY II 41


